
Platz StNr Verein/TeamName GesamtJahrgang

Crosslauf Lazarettregiment 31 "Berlin"

Wertung: Kategorien

Fit für den Einsatz!

7 km

Fit für den Einsatz!

Ergebnisliste

Klasse   Jugend M

614 VN Aubs Ustg KP I. Zug AVENGHAUS, Nils 1996 0:31:38,91

612 VN Aubs Ustg KP I. Zug BSCHMIDT, Thorsten 1996 0:35:25,12

Klasse   Männer

606 Getting Tough e.V.KEMPE, Lucas 1991 0:26:30,41

693 Reservistenkameradschaft Berlin 02
"Infanterieregiment 67"

KLENKE, Björn 1989 0:32:03,12

888 BFHu BlumbergWAHLENAUER, Stanley 1986 0:32:21,13

643 WachBtl BMVgDIETRICH, Kevin 1990 0:32:46,24

895 PotsdamLENZ, Florian 1990 0:33:12,85

610 VN Aubs Ustg KP I. Zug ALANDGRAF, Florian 1990 0:33:26,46

811 FüUstgBtl 381FANDKE, Julian 1986 0:33:53,57

754 OEZSCHÄFER, Vitali 1987 0:34:09,68

608 VN Aubs Ustg KP I. Zug BKOSTELNIK, Andreas 1988 0:34:17,29

619 WachBtl BMVgBARNITZKY, Paul 1987 0:35:06,610

673 Hauptzollamt BerlinHEINZ, Martin 1986 0:35:45,611

682 FüUstgZg Berlin-KladowJACOBS, Christopher 1990 0:35:46,212

691 FüUstgZg Berlin-KladowKLEINOD, Sebastian 1992 0:35:48,813

800 4./LazRgt 31 "Berlin"BIERNACKI, Michael 1990 0:36:03,814

789 FüUstgZg Berlin-KladowWÄCHTER, Dimitri 1986 0:36:25,615

703 13. EHU Team 3. ZUGKUSKE, Andreas 1989 0:36:28,816

661 13. EHU Team 3. ZUGGERICKE, Sebastian 1987 0:36:30,117

657 LogBtl 172GEHRMANN, Joel 1993 0:36:34,518

640 LogBtl 172BÜTTNER, Jevin 1993 0:36:39,619

901 REDBwGEERDTS, Philip 1990 0:36:43,920

602 VN Aubs Ustg KP I. Zug ABORSCH, Nils 1993 0:36:47,521

713 WachBtl BMVgMACHLEIDT, Norman 1986 0:36:48,222

899 6./WachBtl BMVgHERRMANN, Immanuel 1989 0:36:56,523

898 6./WachBtl BMVgBURDE, Kevin 1991 0:36:58,524

756 4./LazRgt 31 "Berlin"SCHARLOCK, Florian 1991 0:36:59,625

720 Polizei Brandenburg PI HVLMÜLLER, Maximilian 1987 0:37:01,826

906 MSCKUMMER, Michael 1989 0:37:22,127

624 LogBtl 172BENGELSDORF, Steven 1994 0:37:31,928

897 6./WachBtl BMVgROSENBERGER, Lukas 1993 0:38:15,129

659 FüUstgZg Berlin-KladowGENT, Enrico 1990 0:38:22,330

674 13. EHuHIDDE, Nikolai 1987 0:38:55,631

792 Berliner Polizei 25. EinsatzhundertschaftWEBER, Pit 1987 0:39:01,432

915 FHPol BBHALSER, Florian 1995 0:39:20,733

776 13. EHuSTANGE, Florian 1990 0:39:34,534

890 LazRgt 31 "Berlin"MIERZWA, Patrick 1986 0:39:45,735

109 Polizei Berlin, A 55BUDAK, Ferhat 1988 0:40:07,936

891 LazRgt 31 "Berlin"BÖTTCHER, Dogan-Marcel 1990 0:40:21,937

696 LogBtl 172KOLDITZ, Florian 1994 0:40:29,838

726 FüUstgZg Berlin-KladowNEUMANN, Sydney 1992 0:40:29,939

654 WachBtl BMVgFUNDEISEN, Mathias 1986 0:40:32,940

©  timing and results by abavent - www.abavent.com

www.bundeswehr-berlincrosslauf.deSeite 1   printed: 06.05.2015 - 14:21:45



Platz StNr Verein/TeamName GesamtJahrgang

Crosslauf Lazarettregiment 31 "Berlin"

Wertung: Kategorien

Fit für den Einsatz!

7 km

Fit für den Einsatz!

Ergebnisliste

Klasse   Männer

732 WachBtl BMVgPÄTZEL, Marcel 1990 0:40:37,741

746 LogBtl 172ROGGATZ, Manuel 1993 0:40:39,642

738 BwKrhs Hamburg, Stabsgruppe S1POHLITZ, Tobias 1988 0:40:46,443

775 4./LazRgt 31 "Berlin"SPEER, Eric 1995 0:40:55,244

835 FüUstgBtl 381KELLER, Tony 1993 0:41:04,645

861 FüUstgBtl 381RASINSKI, Peter 1986 0:41:05,746

828 FüUstgBtl 381HERRMANN, Eric 1991 0:41:07,347

870 FüUstgBtl 381SCHRÖDER, Kevin 1987 0:41:26,948

917 FHPol BBEL-SABKHAWI, Sami 1993 0:41:35,349

784 13. EHuTRABALSKI, Roy 1986 0:41:37,250

670 4./LazRgt 31 "Berlin"HARTLEY, Viktor 1988 0:41:38,951

633 WachBtl BMVgBÖNING, Kevin 1988 0:41:45,452

723 4./LazRgt 31 "Berlin"NAUJOKS, Sebastian 1988 0:42:16,753

907 MSCSCHOLZ, Marc 1992 0:42:45,154

920 FHPol BBHARTMANN, Jan-Eric 1992 0:42:47,155

871 FüUstgBtl 381SCHWENKER, Fabian 1990 0:43:03,756

635 4./LazRgt 31 "Berlin"BREITER, Rick 1988 0:43:05,957

630 4./LazRgt 31 "Berlin"BLASZCZOK, Alexander 1988 0:43:19,558

662 Berliner Polizei 25. EinsatzhundertschaftGLATZ, Christopher 1989 0:43:25,359

269 Berliner Polizei 25. EinsatzhundertschaftMALKOWSKI, Nico 1986 0:43:43,760

687 13. EHU Team 3. ZUGKASTERKE, Oliver 1991 0:43:49,661

751 13. EHuSÄUBERT, Benjamin 1989 0:44:09,962

600 VN Aubs Ustg KP I. Zug BBIENWALD, Dean 1990 0:44:51,163

655 13. EHU Team 3. ZUGGARKISCH, Patrick 1989 0:44:54,864

679 13. EHU Team 3. ZUGHOTAIT, Hassan 1988 0:44:56,665

689 13. EHU Team 3. ZUGKLAUE, Markus 1989 0:44:57,566

822 4./LazRgt 31 "Berlin"GÜNTHER, Patrick 1992 0:45:03,767

808 BundeswehrCHRISTELEIT, Alex 1986 0:45:09,168

892 lützenGRUNEWALD, Michael 1989 0:45:38,269

761 1./LazRgt 31 "Berlin"SCHRÖDER, Florian 1988 0:45:39,070

782 LogBtl 172TILLE, Alexander 1991 0:45:55,171

880 BundeswehrTIM, Hildebrand 1988 0:45:56,972

873 LazRgt 31 "Berlin"SKUPIEN, Christopher 1990 0:45:58,873

793 Polizei Land BrandenburgWENZEL, Hannes 1990 0:46:01,374

724 4./LazRgt 31 "Berlin"NEGOITA, Marius 1995 0:46:36,975

735 4./LazRgt 31 "Berlin"PIPER, Rene 1991 0:46:37,576

877 LazRgt 31 "Berlin"SZYMANOWSKI, Kevin 1989 0:46:39,877

690 LogBtl 172KLEEZ, Steve 1990 0:46:41,378

914 FHPol BBKAMPMANN, Antil 1990 0:46:59,079

919 FHPol BBHENSEL, Mirjam 1994 0:47:00,180

755 FüUstgZg Berlin-KladowSCHÄFER, Alexander 1990 0:47:04,981

908 BernburgSCHULZ, Sören 1987 0:47:59,382

820 BundeswehrGRÜBNAU, Danilo 1990 0:48:01,283

825 4./LazRgt 31 "Berlin"HAMADE, Ali 1991 0:48:02,384

©  timing and results by abavent - www.abavent.com

www.bundeswehr-berlincrosslauf.deSeite 2   printed: 06.05.2015 - 14:21:45



Platz StNr Verein/TeamName GesamtJahrgang

Crosslauf Lazarettregiment 31 "Berlin"

Wertung: Kategorien

Fit für den Einsatz!

7 km

Fit für den Einsatz!

Ergebnisliste

Klasse   Männer

812 FüUstgBtl 381FEGERT, Andreas 1988 0:48:16,585

900 1./LazRgt 31 "Berlin"SCHOTT, Martin 1993 0:48:21,186

629 4./LazRgt 31 "Berlin"BISCHOFF, Kevin 1989 0:49:11,587

904 FüUstgZg Berlin-KladowLEPKOW, Florian 1991 0:50:12,888

885 4./LazRgt 31 "Berlin"ZAHL, Julian 1990 0:50:15,289

714 EinsFüKdoBwMAILÄNDER, Benjamin Lukas 1986 0:51:41,790

804 4./LazRgt 31 "Berlin"BOSSERT, Michael 1988 0:53:57,791

839 4./LazRgt 31 "Berlin"KRÜGER, Sebastian 1988 0:55:53,492

645 KDO SES LeerALBRECHT, Jan 1988 0:56:06,893

Klasse   M30

607 VN Aubs Ustg KP I. Zug AKÖLB, Andreas 1985 0:28:01,91

921 BerlinKHATTAB, Ali 1983 0:29:45,82

609 Polizei Brandenburg PI HVLKRONEMANN, Stefan 1979 0:32:32,83

605 LPS Berlin/AusbilderHAUFFE, Marc 1978 0:32:47,84

745 Bundespolizei F420RICHTER, Mario 1980 0:33:09,25

795 Bundespolizei F420ZEIDLER, Steffen 1979 0:33:22,36

886 BFHu Blumberg IZENKER, Peter 1981 0:34:23,77

910 BerlinVEIT, Michel 1983 0:34:43,88

650 A 54FEIGE, Johannes 1979 0:35:23,49

854 Berliner Polizei 25. EinsatzhundertschaftMÜLLER, Sven 1981 0:35:46,910

686 Polizei Brandenburg PI HVLKARR, Andre 1981 0:35:48,311

916 FHPol BBMOSIG, Sven 1981 0:35:48,912

718 Bundespolizei F420MINSCHKE, Rene 1977 0:36:21,513

683 Bundespolizei F420KANTE, Daniel 1980 0:36:33,714

913 FHPol BBDOMKE, Sebastian 1979 0:36:35,115

905 MSCSEGERITZ, Andreas 1981 0:37:24,616

663 Team TouretteGLATZEL, Florian 1981 0:38:09,817

646 Bundespolizei F420EGGERT, Matthias 1981 0:38:35,818

791 Berliner Polizei 25. EinsatzhundertschaftWAPPLER, Alexander 1978 0:39:01,519

730 SanMatLgr KrugauORTHMANN, André 1980 0:39:06,620

613 Polizei Brandenburg PI HVLSCHULZ, Norman 1978 0:39:46,421

778 Berliner Polizei 25. EinsatzhundertschaftSTÜCK, Rene 1981 0:39:52,522

642 Berliner Polizei 25. EinsatzhundertschaftDIEDERICHS, Marian 1980 0:39:53,623

676 OEZHOFFMANN, Daniel 1976 0:40:24,424

797 WachBtl BMVgZWIGUN, Pawel 1985 0:41:49,825

648 Bundespolizei F420ENGEL, Christian 1980 0:41:54,326

697 4./LazRgt 31 "Berlin"KÖNIG, Matthias 1978 0:42:28,627

830 FüUstgBtl 381HOFFMANN, Robert 1985 0:42:38,728

658 Berliner Feuerwehr / Deutsche
Feuerwehr-Gewerkschaft

GEIGER, Gregor 1982 0:42:49,229

874 FüUstgBtl 381STOCK, Dennis 1979 0:42:52,730

695 Zentraldienst der Polizei BrandenburgKLUGE, Mario 1983 0:43:38,431

712 13. EHU Team 3. ZUGLITTMANN, Sven 1979 0:44:56,732

769 13. EHU Team 3. ZUGSEIDLITZ, Patrick 1984 0:45:00,833

©  timing and results by abavent - www.abavent.com

www.bundeswehr-berlincrosslauf.deSeite 3   printed: 06.05.2015 - 14:21:45



Platz StNr Verein/TeamName GesamtJahrgang

Crosslauf Lazarettregiment 31 "Berlin"

Wertung: Kategorien

Fit für den Einsatz!

7 km

Fit für den Einsatz!

Ergebnisliste

Klasse   M30

864 DIR 5 VB I MEK FAOROBBEL, Patrick 1977 0:45:18,234

862 DIR 5 VB I MEK FAOREIDENBACH, Sven 1977 0:45:20,535

834 FüUstgBtl 381KAPUKU, Patrick 1983 0:45:27,236

626 DIR 5 VB I MEK FAOBESSEN, Martin 1983 0:45:36,137

829 Berliner Feuerwehr /  Feuerwache WeddingHERWIG, Sebastian 1978 0:45:45,438

759 Bundespolizei F420SCHNELL, Sascha 1982 0:46:33,239

710 LazRgt 31 "Berlin"LEHMANN, Patrick 1982 0:46:38,540

694 Bundespolizei F420KLEPEL, Steven 1984 0:46:39,141

815 LogBtl 172FROEMKE, Thomas 1980 0:46:41,842

716 Schneller gehts nichtMERKER, Christian 1978 0:46:42,343

799 4./ Logistikbataillon 142BIELOHRADSKY, Ramon 1976 0:46:59,144

637 KDO SES LeerPLONKE, Dmitri 1984 0:47:09,545

858 DIR 5 VB I MEK FAONYSCHAN, Karsten 1982 0:47:30,146

733 4./LazRgt 31 "Berlin"PINTASKE, Rolf 1979 0:49:16,247

699 FüUstgZg Berlin-KladowKRÜGER, Steven 1984 0:50:50,848

853 4./LazRgt 31 "Berlin"MITTAU, Eric 1984 0:53:02,649

818 DIR 5 VB I MEK FAOGRIPPENTROG, Michael 1978 0:53:27,250

902 BerlinBRANDT, René 1984 0:53:30,351

814 DIR 5 VB I MEK FAOFREESE, Sebastian 1980 0:53:37,852

151 Flinke FeldmausGÄRTNER, Silko 1977 1:04:58,153

644 13. EHuDORGERLOH, Heiko 1977 1:20:21,954

Klasse   M40

603 Polizei Berlin Dir 6 ZA/ET 4BRAUNS, Steffen 1968 0:35:02,21

29 RSUKP BrandenburgHOMMEN, Sven 1975 0:35:21,42

636 OEZBRETAG, Oliver 1969 0:35:32,83

685 Berliner Polizei 25. EinsatzhundertschaftKARL, Danny 1974 0:35:42,54

622 LazRgt 31 "Berlin"BÄUERLE, Marcel 1975 0:38:09,45

627 13. EHU Team 3. ZUGBEYER, Michael 1972 0:40:25,86

737 Laufgruppe LustigPLUSKAL, Steffen 1968 0:40:31,57

725 Haus 2NEHM, Frank 1970 0:40:55,08

764 Haus 2SCHROEDER, Jens 1969 0:40:56,69

709 LPS Berlin/AusbilderLE CORRE, Francois 1972 0:40:58,010

620 Abschnitt 66 Berliner PolizeiBASTIAN, Henry 1969 0:41:27,311

731 Abschnitt 66 Berliner PolizeiPACHALY, Frank 1966 0:41:27,512

889 2./LazRgt 31 "Berlin"PAULSEN-ROHN, Andre 1970 0:41:53,813

806 LPS Berlin/AusbilderBUDAHN, Ralf 1966 0:41:55,614

744 Polizei BrandenburgRIBOLD, André 1968 0:42:07,015

771 Dir 5 A 56SIEG, Peter 1968 0:42:42,716

796 Abschnitt 43ZSCHALER, Carsten 1969 0:42:43,817

715 4./LazRgt 31 "Berlin"MANTHEY, Falko 1973 0:43:28,918

667 OEZGOTTSCHALK, Michael 1974 0:43:33,119

653 4./LazRgt 31 "Berlin"FRITSCHE, Stephan 1975 0:44:39,420

677 KDO SES LeerHOLZAPFEL, Heiko 1972 0:44:49,221

©  timing and results by abavent - www.abavent.com

www.bundeswehr-berlincrosslauf.deSeite 4   printed: 06.05.2015 - 14:21:45



Platz StNr Verein/TeamName GesamtJahrgang

Crosslauf Lazarettregiment 31 "Berlin"

Wertung: Kategorien

Fit für den Einsatz!

7 km

Fit für den Einsatz!

Ergebnisliste

Klasse   M40

708 Polizei Berlin - Dir 4 VB I 1LATERNSER, Christian 1973 0:45:11,922

639 DIR 5 VB I MEK FAOBUGUR, Birol 1975 0:45:17,423

848 DIR 5 VB I MEK FAOLOBRECHT, Oliver 1970 0:45:18,424

747 Team Erdinger Alkoholfrei ELZROTHE, Thorsten 1966 0:46:14,125

894 PotsdamGRANOBS, Michael 1971 0:46:36,326

819 4. Logistikbataillon 142GRÖPPLER, Olaf 1974 0:46:59,227

805 DIR 5 VB I MEK FAOBREHM, Karsten 1967 0:48:03,728

717 13. EHuMIGDALEK, Jan 1975 0:49:10,729

824 DIR 5 VB I MEK FAOHAHN, Christian 1970 0:53:33,630

843 DIR 5 VB I MEK FAOLAUN, Robert 1966 0:53:37,131

Klasse   M50

615 LPS Berlin/AusbilderVÖLZKE, Thomas 1960 0:32:21,61

601 Bundeskriminalamt BerlinBODORA, Thomas 1965 0:34:08,12

702 Bundespolizei F420KURR, Maik 1965 0:34:26,63

665 Direktion 3 Abschnitt 32GOLLUB, Andreas 1961 0:43:51,74

430 Polizei Berlin, A 55EHRLICH, Frank 1964 0:44:16,05

859 DIR 5 VB I MEK FAOPODJASKI, Sven 1964 0:45:19,66

852 DIR 5 VB I MEK FAOMARDUS, Rüdiger 1965 0:45:20,87

883 DIR 5 VB I MEK FAOWINTER, Hans-Joachim 1964 0:48:00,58

823 DIR 4 Stab SW IHACKENBERG, Jörg 1965 0:53:44,39

Klasse   M60+

833 SandwürmerKAATZ, Siegfried 1953 0:47:15,41

Klasse   Jugend W

896 PotsdamSZEJA, Maria 1996 0:43:25,91

779 Polizeiinspektion PrignitzSWOLANA, Elisa 1997 0:51:03,82

Klasse   Frauen

753 Polizei BerlinSCHAEFFER, Ulrike 1988 0:37:26,31

770 Bundespolizei F420SEILER, Aline 1987 0:38:30,62

660 LPS Berlin/Frauenmannschaft 1GEPPERT, Elisa 1993 0:38:48,73

856 Wir tun es laufend!NEUWIRTH, Christin 1986 0:39:32,94

631 4. KDO SES LeerBITTNER, Sandra 1988 0:39:58,05

680 LPS Berlin/Frauenmannschaft 2HUYSMANS, Melanie 1993 0:41:13,86

668 LPS Berlin/Frauenmannschaft 2GUTZMANN, Julia 1991 0:41:18,27

692 Polizei Land BrandenburgKLEMANN, Nicola 1988 0:42:39,38

616 4./LazRgt 31 "Berlin"ADAM, Janine 1992 0:42:59,69

711 4./LazRgt 31 "Berlin"LEMANN, Hannah 1990 0:43:02,710

766 Wild-WeddingSCHULZE, Vivien 1988 0:43:28,111

628 SanVZ SchwielowseeBIERWERTH, Pia 1986 0:43:31,612

675 Polizeiinspektion PrignitzHINTZE, Josephin 1987 0:44:08,213

855 4./LazRgt 31 "Berlin"MÜLLERKE, Maria 1991 0:44:21,214

©  timing and results by abavent - www.abavent.com

www.bundeswehr-berlincrosslauf.deSeite 5   printed: 06.05.2015 - 14:21:45



Platz StNr Verein/TeamName GesamtJahrgang

Crosslauf Lazarettregiment 31 "Berlin"

Wertung: Kategorien

Fit für den Einsatz!

7 km

Fit für den Einsatz!

Ergebnisliste

Klasse   Frauen

857 Pol. Berlin EHu 5NÖPRICK, Jarifa 1987 0:44:29,815

477 LKA 64THOMALLA, Alessa 1989 0:45:27,916

840 BundeswehrKÜSTNER, Sarah 1987 0:45:56,817

698 LPS Berlin/Frauenmannschaft 1JÄGER, Anna 1991 0:45:57,118

868 4./LazRgt 31 "Berlin"SCHOLZ, Meike 1989 0:46:16,119

762 Team Erdinger Alkoholfrei ELZSCHRÖDER, Nadine 1986 0:46:16,320

903 ZInfoABw RedBwGERLACH, Kristina 1987 0:46:34,621

664 13. EHu 2. Zug FrauenGLEICHMANN, Melanie 1989 0:46:41,522

918 FHPol BBHELLMICH, Jessica 1992 0:46:59,423

878 4./LazRgt 31 "Berlin"TAUBENSEE, Madlen 1987 0:48:01,324

912 FHPol BBKURZER, Arlena 1994 0:48:17,325

126 Wild-WeddingDITTMANN, Maria 1987 0:48:25,726

911 FHPol BBDÖRING, Alice 1992 0:48:33,327

736 13. EHu 2. Zug FrauenPLEBAN, Sophie 1990 0:49:20,428

794 LPS Berlin/Frauenmannschaft 1WILKE, Mareen 1994 0:51:09,229

748 EinsFüKdoBwROTHE, Stephanie 1986 0:51:41,930

194 LazRgt 31 "Berlin"HOFFMANN, Bettina 1987 0:52:39,231

656 KDO SES LeerGAYDAMASHCHUK, Ilona 1994 0:52:44,732

773 Bundeswehrkrankenhaus HamburgSÖZER, Aylin 1990 0:52:54,133

863 DIR 4 Stab SW IRICHTER, Luisa 1987 0:53:44,134

879 4./LazRgt 31 "Berlin"TIETZ, Linda 1990 0:54:01,435

831 LogBtl 172IRIS, Von Der Krone 1988 0:54:34,736

798 4./LazRgt 31 "Berlin"ATZENROTH, Lisa 1988 0:54:37,637

849 Team GE ZIGLÖSCHER, Sandra 1989 0:56:21,538

Klasse   W30

767 Polizei Brandenburg PI HVLSCHURWIN, Jana 1983 0:33:43,51

604 Polizei Berlin A 32GRIEßBACH-BAERNS, Anne 1979 0:34:01,62

887 BFHu Blumberg IBECKMANN, Mandy 1978 0:36:38,63

625 SchlossprinzessinnenBERNING, Anne-Kathrin 1978 0:38:09,64

611 Polizei Berlin A 32SCHAKOWSKI, Antje 1977 0:38:15,75

760 SchlossprinzessinnenSCHÖBEL, Sandra 1980 0:38:59,66

632 4. KDO SES LeerSPEICHER, Natascha 1984 0:39:58,37

768 FischisSEEBER, Jana 1985 0:40:43,28

666 Bundespolizei F420GÖRTLER, Katharina 1984 0:40:47,49

671 LPS Berlin/Frauenmannschaft 2HÄUSLER, Anja 1984 0:40:59,110

742 Abschnitt 66 Berliner PolizeiRAUM, Manuela 1977 0:41:27,411

845 FüUstgBtl 381LINDNER, Antje 1985 0:43:02,812

741 4./LazRgt 31 "Berlin"RABE, Daniela 1977 0:43:37,713

750 Zollfahndungsamt Berlin BrandenburgRUDOLPH, Sandy 1976 0:44:14,214

678 KDO SES LeerHOLZAPFEL, Ivonne 1979 0:44:48,115

777 Polizeiinspektion PrignitzSTEINBRICH, Manuela 1978 0:44:53,516

707 OEZLANITZ, Sandy 1980 0:45:19,817

781 Polizei Berlin 13. EHuTHOMYS, Carolin 1984 0:46:05,018

©  timing and results by abavent - www.abavent.com

www.bundeswehr-berlincrosslauf.deSeite 6   printed: 06.05.2015 - 14:21:45



Platz StNr Verein/TeamName GesamtJahrgang

Crosslauf Lazarettregiment 31 "Berlin"

Wertung: Kategorien

Fit für den Einsatz!

7 km

Fit für den Einsatz!

Ergebnisliste

Klasse   W30

721 FischisMÜLLER, Daniela 1982 0:46:29,219

790 Dir 4 ZA/ETWAGNER, Anja 1977 0:47:45,320

765 SchlossprinzessinnenSCHULZ, Nancy 1978 0:47:46,521

813 DIR 5 VB I MEK FAOFEHSE, Britta 1982 0:48:03,722

836 SanVersZ SchwielowseeKNOSPE, Christin 1983 0:48:49,423

719 13. EHuMITSCHKE, Franziska 1981 0:49:10,224

867 4./LazRgt 31 "Berlin"SCHMIEL, Michaela 1981 0:50:16,225

847 DIR 5 VB I MEK FAOLISKE, Andrea 1982 0:53:34,926

882 DIR 5 VB I MEK FAOWENTZLAFF, Anja 1976 0:53:38,827

826 DIR 4 Stab SW IHASDORF, Yrita 1977 0:53:44,128

884 Team GE ZIGWÜST, Stefanie 1979 0:54:23,929

634 Zollfahndungsamt Berlin BrandenburgBORCHARDT, Heike 1976 0:56:24,430

Klasse   W40

669 SandwürmerHAGEMEISTER, Susanne 1974 0:41:26,71

772 Polizei Berlin A 43SLOWIK, Susanne 1968 0:42:48,92

786 Zollfahndungsamt Berlin BrandenburgVILLWOCK, Ute 1967 0:43:41,83

851 WIR TUN ES LaufendMALLMANN, Nora 1971 0:48:45,74

647 KDO SES LeerEICHLER, Melanie 1969 0:51:33,85

842 Polizei Land Brandenburg PI Barnim,
Diensthundführer

LATTENSTEIN, Katrin 1972 1:03:31,86

Klasse   W50

740 Zollfahndungsamt Berlin BrandenburgRAATZ, Dorin 1965 0:45:48,71

©  timing and results by abavent - www.abavent.com

www.bundeswehr-berlincrosslauf.deSeite 7   printed: 06.05.2015 - 14:21:45


